
Finale Challenge  2025  Filles et Garçons

GOLF DE SALIES DE BEARN - 28.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BAUDET-RICHE, Gaspard PAU GOLF CLUB 22,0 36 36 21,0

2 --- BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 23,1 37 37 22,3

3 --- SOUARD, Sam CHANTACO 24,5 39 39 23,9

4 --- DUBOSCQ-DUHART, Leon IDRON 28,4 40 40 27,3

5 --- TERNEYRE, Aditya PAU GOLF CLUB 34,2 41 41 32,1

6 --- BAUME, Balthazar ARCANGUES 42,0 41 41 39,7

7 --- MURET, Adam CHIBERTA 25,6 42 42 24,9

8 --- CHEVALLEREAU, Arthur CHANTACO 26,0 43 43 25,9

9 --- BERTERRECHE, Jokin ARCANGUES 43,2 43 43 40,7

10 --- GARIN CONTRERAS, Arthur CHANTACO 32,4 45 45 32,0

11 --- LAVAUD, Saumane ARCANGUES 38,4 46 46 37,9

12 --- DEL MORAL, Oihan CHIBERTA 38,1 47 47 38,2

13 --- ERRECONDO, Bastien PAU GOLF CLUB 36,4 49 49 36,3

14 --- PAILHE BELAIR, Valentin PAU GOLF CLUB 37,9 50 50 38,2

15 --- DUBOS ALEXIADIS, Victor CHIBERTA 36,3 50 50 36,3

16 --- PARRAGA BARAHONA, Julen NIVELLE 35,7 53 53 35,7

17 --- VANDERMEEREN, Stanislas SALIES DE BEARN 54,0 69 69 46,5

18 --- DUBOSCQ-DUHART, Joan IDRON 31,9 NS NS 31,9

19 --- LE HUI, Mael PAU ARTIGUELOUVE 41,2 NS NS 41,2

20 --- ESSERHANE MACHAT, Gabin IDRON 44,4 NS NS 44,4

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MELOIS, Lucie MAKILA 30,1 39 39 28,9

2 --- BONNET YARZABAL, Maddi Tessa ARCANGUES 24,7 40 40 23,7

3 --- ELSON, Kali ARCANGUES 40,3 46 46 39,4

4 --- ROTH CAPARROY, Mila PAU GOLF CLUB 25,5 50 50 25,3

5 --- LAHOTE, Blanche PAU GOLF CLUB 41,8 56 56 43,7
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6 --- SARAIVA, Lily PAU ARTIGUELOUVE 33,5 59 59 33,5

7 --- YU, Zoe PAU GOLF CLUB 48,4 61 61 49,0

8 --- ALLOU, Sarah PAU GOLF CLUB 43,1 61 61 43,1

9 --- CANCE, Margaux IDRON 40,8 NS NS 40,8

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BAUME, Balthazar ARCANGUES 42,0 24 24 39,7

2 --- BERTERRECHE, Jokin ARCANGUES 43,2 26 26 40,7

3 --- TERNEYRE, Aditya PAU GOLF CLUB 34,2 28 28 32,1

4 --- BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 23,1 29 29 22,3

5 --- BAUDET-RICHE, Gaspard PAU GOLF CLUB 22,0 29 29 21,0

6 --- DUBOSCQ-DUHART, Leon IDRON 28,4 30 30 27,3

7 --- SOUARD, Sam CHANTACO 24,5 31 31 23,9

8 --- LAVAUD, Saumane ARCANGUES 38,4 31 31 37,9

9 --- DEL MORAL, Oihan CHIBERTA 38,1 32 32 38,2

10 --- GARIN CONTRERAS, Arthur CHANTACO 32,4 33 33 32,0

11 --- MURET, Adam CHIBERTA 25,6 33 33 24,9

12 --- CHEVALLEREAU, Arthur CHANTACO 26,0 34 34 25,9

13 --- PAILHE BELAIR, Valentin PAU GOLF CLUB 37,9 35 35 38,2

14 --- ERRECONDO, Bastien PAU GOLF CLUB 36,4 35 35 36,3

15 --- DUBOS ALEXIADIS, Victor CHIBERTA 36,3 36 36 36,3

16 --- PARRAGA BARAHONA, Julen NIVELLE 35,7 39 39 35,7

17 --- VANDERMEEREN, Stanislas SALIES DE BEARN 54,0 47 47 46,5

18 --- ESSERHANE MACHAT, Gabin IDRON 44,4 NS NS 44,4

19 --- LE HUI, Mael PAU ARTIGUELOUVE 41,2 NS NS 41,2

20 --- DUBOSCQ-DUHART, Joan IDRON 31,9 NS NS 31,9

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MELOIS, Lucie MAKILA 30,1 27 27 28,9

2 --- ELSON, Kali ARCANGUES 40,3 29 29 39,4

3 --- BONNET YARZABAL, Maddi Tessa ARCANGUES 24,7 30 30 23,7

4 --- LAHOTE, Blanche PAU GOLF CLUB 41,8 38 38 43,7

5 --- YU, Zoe PAU GOLF CLUB 48,4 40 40 49,0

6 --- ROTH CAPARROY, Mila PAU GOLF CLUB 25,5 40 40 25,3

7 --- ALLOU, Sarah PAU GOLF CLUB 43,1 43 43 43,1
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8 --- SARAIVA, Lily PAU ARTIGUELOUVE 33,5 45 45 33,5

9 --- CANCE, Margaux IDRON 40,8 NS NS 40,8
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Total :  58 joueurs


